

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/02/201	36680	21.599.659/0001-86	ACIBRAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA-EPP	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	1.000	12,00	12.000,00
18/02/201	573	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.500	1,39	2.085,00
18/02/201	573	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	9	1.000	1,40	1.400,00
23/02/201	1615	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	9,30	14.880,00
10/02/201	2433	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	PLACA PRINCIPAL	016.464.0003-8	8	1	1.077,00	1.077,00
10/02/201	2433	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	BATERIA RECARREGAVEL 12 2.2AH D17119075	016.464.0004-6	8	1	67,00	67,00
28/02/201	38655	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	12	17,69	212,28
28/02/201	38655	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	8	17,69	141,52
28/02/201	38655	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	25	17,69	442,25
28/02/201	38655	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	008.070.0031-0	8	3	44,50	133,50
03/02/201	357	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)	003.120.0001-4	11	250	16,71	4.177,50
03/02/201	357	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 25KG)	003.120.0012-0	11	50	20,00	1.000,00
13/02/201	364	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	600	2,40	1.440,00
19/02/201	328	14.083.706/0001-79	AUTOLOGICA AUTOMACAO E INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL	CARTAO DE CONTROLE CC9.00	048.010.0002-0	12	1	1.150,00	1.150,00
01/02/201	27699	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.690	0,65	17.348,50
27/02/201	28132	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	24.520	0,65	15.938,00
13/02/201	27932	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	25.930	0,65	16.854,50
06/02/201	27800	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.290	0,65	17.088,50
20/02/201	27996	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.270	0,65	17.075,50
16/02/201	27961	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	29	1.000,00	28.880,00
02/02/201	27722	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	12	1.000,00	11.980,00
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	COLA PLASTICA - TUBO C/ 90Gr	001.445.0007-8	8	35	0,84	29,40
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CPD-18 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA - 5 1/2" X 2	001.495.0030-0	8	2	72,15	144,30
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	ESPIRAL 50MM	001.570.0010-9	8	1	14,09	14,09
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	EXTRATOR DE GRAMPOS	001.590.0001-7	8	20	0,69	13,80
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	001.765.0015-4	8	25	1,24	31,00
20/02/201	4608	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	150	0,73	109,50
26/02/201	12414	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA FLANGE CABECOTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	018.182.0003-1	11	1	754,00	754,00
10/02/201	15342	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	TELHA DE AMIANTO MODELO ONDULADA 6 MM 305 X 110 CM	016.661.0011-0	12	5	58,80	294,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	55	4,00	220,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE MILANO	016.156.0003-0	12	4	8,00	32,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	2	57,00	114,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	6	21,90	131,40
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	39,00	39,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	2	29,00	58,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	29,00	29,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 30MM	016.100.0003-0	12	1	14,50	14,50
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CILINDRO PARA FECHADURA	016.294.0010-0	12	3	24,00	72,00
13/02/201	350	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	45,00	45,00
25/02/201	67175	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.000	0,65	650,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	5	29,00	145,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	2	38,80	77,60
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	10	38,80	388,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	10	38,80	388,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	30	38,80	1.164,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	20	38,80	776,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	10	38,80	388,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	5	38,80	194,00
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	2	38,80	77,60
03/02/201	235	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	100	8,50	850,00
27/02/201	38252	60.659.166/0001-46	CONAUT CONTROLES AUTOMATICOS LTDA	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM	022.350.0004-0	12	1	5.930,00	5.930,00
10/02/201	1450	08.813.197/0001-90	DA MATA INFORMATICA LTDA	CONECTOR MACHO CAT 5E - RJ45	029.073.0027-0	8	200	0,30	60,00
09/02/201	16622	03.726.370/0001-07	DAHBAR DAHBAR COMERCIO LTDA	SACO PLASTICO 35 X 45CM (BOBINA C/ 500) EXCLUSIVO ALMOXARIFA	016.535.0002-6	8	10	17,50	175,00
09/02/201	16622	03.726.370/0001-07	DAHBAR DAHBAR COMERCIO LTDA	SACOLA PLASTICA	016.535.0007-7	8	1.000	0,04	36,00
05/02/201	25335	41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	CONECTOR RJ45 (FEMEA)	010.186.0007-8	8	100	4,30	430,00
12/02/201	1295	11.139.478/0001-13	DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	20	339,98	6.799,60
27/02/201	91882	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	CELULA POLAROGRAFICA PARA OD	002.078.0001-4	8	1	3.613,05	3.613,05
10/02/201	3576	41.835.448/0001-02	DISNIBRA COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	CATRACA ELETRONICA BIOMETRICA	029.510.0001-0	12	4	11.342,33	45.369,32
10/02/201	3576	41.835.448/0001-02	DISNIBRA COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO MULTIUSUARIO ILIMITADO	029.094.0029-0	12	1	2.252,16	2.252,16
05/02/201	416	05.392.281/0001-99	DOLPHINS INFORMATICA LTDA	DISCO RIGIDO - HD INTERNO	029.038.0017-0	12	1	426,00	426,00
03/02/201	9316	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL 3NP4070-0CA01-160A	010.160.0006-5	8	1	224,00	224,00
03/02/201	9316	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	INTERRUPTOR BIPOLAR 25 A	010.269.0021-0	12	1	48,00	48,00
11/02/201	9434	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	UNIDADE CAPACITIVA MONOFÁSICA 2,5 KVA 220V	010.490.0013-0	12	3	149,90	449,70
05/02/201	1129	17.783.044/0002-19	EMPAV EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	1	96.108,78	96.108,78
24/02/201	45	04.091.833/0001-66	FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	LIVRO: COMENTARIOS A LEI DE LICITACOES	044.001.0002-2	8	1	242,00	242,00
03/02/201	1908	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	ARRUELA DE BORRACHA DE 100MM - ABF10	018.030.0010-4	11	10	1,45	14,50
25/02/201	414348	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	TAMPA SUPERIOR DO CONJUNTO OTICO (TURBIDIMETRO)	002.068.0010-0	12	1	714,61	714,61

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/02/201	414348	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	LAMPADA PARA TURBIDIMETRO	002.101.0007-0	12	1	1.103,12	1.103,12
20/02/201	10474	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	ADAPTADOR P/ BOMBA WORTHINGTON D-814 (6 X 4 X 10)	006.008.0020-2	8	1	1.750,00	1.750,00
25/02/201	69112	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	8	1	19,36	19,36
25/02/201	69112	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE HONDA	039.094.0001-9	8	1	21,42	21,42
25/02/201	69112	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	039.152.0001-8	8	1	15,44	15,44
25/02/201	69113	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	LENTE COMPLETA LADO ESQUERDO	039.112.0001-0	12	1	12,60	12,60
25/02/201	69113	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ALAVANCA DE FREIO (MANETE)	039.005.0001-0	12	1	25,22	25,22
25/02/201	69113	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ALAVANCA DE EMBREAGEM (MANETE)	039.005.0002-9	12	1	22,51	22,51
25/02/201	69114	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	8	1	19,36	19,36
25/02/201	69114	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	JUNTA DA TAMPA (DIR) MOTOR HONDA	039.108.0003-3	12	1	15,52	15,52
25/02/201	69114	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	KIT EMBREAGEM	039.115.0013-0	12	1	175,64	175,64
25/02/201	69112	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	FILTRO DO COMBUSTIVEL HONDA	039.105.0001-3	12	1	15,52	15,52
25/02/201	69112	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ARRUELA 12MM	039.013.0004-0	8	1	3,61	3,61
24/02/201	3792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.391	64,70	154.697,70
24/02/201	3792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 3/4" X 5,00 M3 - COMP 190 - MULTIJATO/POLICARB	007.058.0002-4	9	50	67,99	3.399,50
24/02/201	3792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1" X 10,0 M3 - COMP 260 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0003-2	9	30	188,00	5.640,00
24/02/201	3792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1" X 7,00 M3 - COP 260 - MULTIJ./POLICARBONATO	007.058.0009-1	9	20	199,00	3.979,98
18/02/201	3784	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.000	64,70	129.400,00
18/02/201	3784	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	609	64,70	39.402,30
09/02/201	370	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	100	19,90	1.990,00
09/02/201	369	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
09/02/201	372	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	150	19,90	2.985,00
09/02/201	371	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
24/02/201	5331	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
06/02/201	4046	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PENA DESCARTAVEL P/ REGISTRADOR	022.530.0001-9	8	10	26,00	260,00
06/02/201	4046	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TAP (064) DE 1"	022.650.0001-9	8	10	205,00	2.050,00
27/02/201	20991	20.452.157/0001-65	MENDES E MENDES COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0004-0	8	30	6,67	200,00
26/02/201	4331	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	15	540,00	8.100,00
20/02/201	4310	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
06/02/201	4271	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
06/02/201	4274	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
14/02/201	4303	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
26/02/201	4335	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
02/02/201	223	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SISTEMA DE MONITORAMENTO - SEDE	049.005.0001-1	9	1	60,00	60,00
23/02/201	474	17.227.373/0001-00	MULTSANE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-7 JE DN 200	018.212.0003-9	11	60	219,41	13.164,60
23/02/201	474	17.227.373/0001-00	MULTSANE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100	018.212.0001-2	11	300	152,75	45.825,00
23/02/201	474	17.227.373/0001-00	MULTSANE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 80	018.212.0012-8	11	120	154,79	18.574,80
02/02/201	3753	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0004-3	11	20	199,80	3.996,00
19/02/201	3789	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	018.193.0003-0	11	17	60,30	1.025,10
19/02/201	3788	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0020-5	11	10	164,80	1.648,00
05/02/201	5293	21.882.204/0001-73	OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO LTDA	MESA DE REUNIOES EM MDP 18MM, REDONDA, DIAM. 1,20 X 0,74	015.005.0037-2	9	1	240,00	240,00
21/02/201	1651	13.893.445/0001-90	OPÇÃO MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	2	286,00	572,00
12/02/201	1641	13.893.445/0001-90	OPÇÃO MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA C/ APOIO PARA OS BRACOS - A GAS	015.002.0003-4	9	2	286,00	572,00
13/02/201	58764	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PASTA AZ OFICIO LOMBADA LARGA (3")	001.765.0001-4	8	15	6,10	91,50
09/02/201	208526	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	CONJUNTO DE VEDACAO JUNTA ELASTICA 5/16	016.010.0014-0	12	12	0,10	1,20
09/02/201	208526	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	TELHA ONDULADA 6MM 1,83 X 1,10M C/ FIXADORES E PARAFUSOS	016.661.0014-5	12	8	34,85	278,80
19/02/201	209844	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 5/16" X 4.1/ 2"	005.600.0011-1	8	12	0,66	7,92
19/02/201	209844	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	TELHA ONDULADA 6MM 1,83 X 1,10M C/ FIXADORES E PARAFUSOS	016.661.0014-5	12	2	34,97	69,94
19/02/201	209844	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	TELHA CUMEEIRA EM AMIANTO ONDULADA 15GR 300 X 110MM	016.661.0002-1	12	10	40,32	403,20
19/02/201	209844	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	CONJUNTO DE VEDACAO JUNTA ELASTICA 5/16	016.010.0014-0	12	12	0,10	1,20
09/02/201	208656	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 5/16" X 4.1/ 2"	005.600.0011-1	8	12	0,66	7,92
06/02/201	50101	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
06/02/201	50115	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
19/02/201	50341	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
19/02/201	50343	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
09/02/201	50160	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
13/02/201	50312	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
12/02/201	50265	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
12/02/201	50263	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
12/02/201	50273	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
24/02/201	50451	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
24/02/201	50450	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
24/02/201	50453	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
27/02/201	50552	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
13/02/201	50310	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
13/02/201	50294	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
06/02/201	50099	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/02/201	50559	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
27/02/201	50555	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
27/02/201	50562	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
27/02/201	50561	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
06/02/201	50110	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
06/02/201	50131	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
06/02/201	50127	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
06/02/201	50137	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
06/02/201	50142	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
20/02/201	4223	07.769.587/0001-47	PESCARA IND E COM DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA EPP	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140(DE 160MM)	017.190.0005-0	11	15	48,00	720,00
12/02/201	1324	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,68	4.200,00
27/02/201	215942	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,50	30.030,00
10/02/201	17853	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	29,70	29,70
10/02/201	17853	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	311,30	311,30
10/02/201	17853	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	117,70	117,70
10/02/201	17853	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	24,20	24,20
10/02/201	17853	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PELICULA PROTETORA DE TELA	029.002.0010-5	8	1	17,05	17,05
02/02/201	5864	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	500	61,00	30.500,00
20/02/201	5958	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO UNIJATO 3/4" X 1,5M³/H -COMP 115 - UNIJATO/POLIC.	007.058.0011-3	9	1.000	55,45	55.450,00
02/02/201	5867	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	1.000	61,00	61.000,00
27/02/201	552	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	6.500	1,04	6.760,00
12/02/201	529	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	3.500	1,04	3.640,00
20/02/201	3059	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	62	33,00	2.046,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	50	37,70	1.885,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	80	37,70	3.016,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	80	37,70	3.016,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	6	37,70	226,20
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.015.0001-0	8	20	18,99	379,80
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	20	18,99	379,80
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "P" MANGA COMPRIDA	046.015.0006-0	8	50	22,05	1.102,50
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	100	22,05	2.205,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "GGG" MANGA COMPRID	046.015.0010-9	8	20	22,05	441,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	100	38,54	3.854,00
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	80	38,54	3.083,20
26/02/201	3074	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	20	38,54	770,80
25/02/201	9161	07.708.872/0001-58	SMA IDEIA DIST. DE SUPRIMENTOS DE INF. LTDA - ME	CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	001.435.0003-1	8	60	1,20	72,00
25/02/201	9161	07.708.872/0001-58	SMA IDEIA DIST. DE SUPRIMENTOS DE INF. LTDA - ME	GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 527	001.635.0001-0	8	50	7,40	370,00
23/02/201	77329	00.935.689/0002-27	SOVEREIGN COM DE PROD PARA LABORATORIOS LTDA (FILIAL_TABOAO)	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	002.155.0001-6	11	1	1.000,00	1.000,00
16/02/201	71216	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.250	3,00	21.750,00
19/02/201	71283	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.330	3,00	21.990,00
03/02/201	7702	07.574.252/0001-73	SUPER IMAGEM DIGITAL LTDA - ME	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	3.127	3,64	11.382,28
19/02/201	8484	09.463.222/0001-15	TRINDADE & SIQUEIRA MAT.ELETR.HIDR.CONST.E UTILIDADES LTDA	BATERIA PARA COLETOR CN50	029.025.0021-0	12	1	480,00	480,00
23/02/201	12	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	DERR02 - AUTO DE INFRACAO	001.330.0004-4	8	5	19,83	99,15
27/02/201	74154	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 100(DE 110MM)	017.300.0004-5	11	282	18,54	5.228,28
27/02/201	74153	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	017.300.0001-0	11	156	9,83	1.533,48
27/02/201	74153	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	300	4,90	1.470,00
27/02/201	74153	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	360	0,70	252,00
27/02/201	74153	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	120	1,10	132,00
27/02/201	74153	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	120	1,70	204,00
04/02/201	50960	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L	016.113.0005-3	12	1	309,00	309,00

Total:

1.158.512,